
令和２年４月２２日 

財 務 部 経 理 課 

 

仮称世田谷区立花見堂複合施設新築工事請負契約 

 

１ 契約の方法  一般競争入札（令和２年４月２日） 

２ 予 定 価 格  １，３５９，３０３，０００円 

３ 契 約 金 額  １，３２０，０００，０００円 （落札率９７．１０％） 

４ 相 手 方  東京都世田谷区船橋二丁目８番５号Ｄ－Ｓｑｕａｒｅ千歳船橋１ 

          階 

中島建設・東京コーポレーション建設共同企業体 

代表者 東京都世田谷区船橋二丁目８番５号Ｄ－Ｓｑｕａｒｅ千

歳船橋１階 

株式会社中島建設東京支店 

代表者 水 島 伸 一 

構成員 東京都世田谷区船橋一丁目８番１３号 

東京コーポレーション株式会社 

代表者 吉 川 正 植 

５ 工 期  令和３年１０月２９日 

６ 支出科目等  令和２年度 一般会計 総務費 

        区民費 区民施設費 工事請負費 

        債務負担行為 

        （期間 令和３年度） 



入札経過調書【電子入札】

入 札 日 時 令和 2年 4月 2日 午前09時30分

仮称世田谷区立花見堂複合施設新築工事件 名

契 約 金 額     1,320,000,000     1,359,303,000円 予 定 価 格 円

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回
業 者 名 決順 順 決 順 決入 札 金 額 入 札 金 額 入 札 金 額

億千百 千 円 億千百 千 円 億千百 千 円位 定位 定 位 定
辞退神興・中秀建設共同企業体1

辞退白井・髙野建設共同企業体2

辞退大明・小俣建設共同企業体3

東光・石栄建設共同企業体 24   1225000000
中島建設・東京コーポレーション 15 落札  1200000000建設共同企業体

１　契約金額は、上記落札金額に消費税分及び地方消費税分　％に相当する金額を加算した金額を示す。10
２　予定価格は、消費税分及び地方消費税分　％に相当する金額を含む。10

Onozuka101
フリーテキスト
（参考）














